cÜxyx|àâÜt wÉ `âÇ|v•Ñ|É wx YÉé wÉ \zât†â

ESTADO DO PARANÁ

YÉé cÜxä|w£YÉé cÜxä|w£YÉé cÜxä|w£YÉé cÜxä|w£ÇÇÇÇv|tv|tv|tv|t

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/09/2014 - FOZPREV

                         A Presidente da Comissão Especial de Concurso Público, constituída através da

Portaria 4.727, de 14 de agosto de 2014, no uso das atribuições que lhes são conferidas, TORNA
PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO DO CONCURSO

1.1. Em virtude da alteração da data para interposição de recurso às notas da Prova Discursiva

estabelecido no item 2.1 do Edital nº 01/07/2014 - Fozprev, fica alterado o cronograma de
execução do concurso previsto no item 2 do Edital de Abertura nº 01/01/2014 - Fozprev, que

passará a vigorar conforme abaixo discriminado:

PROCEDIMENTOS DATAS

Divulgação das notas preliminares da prova discursiva 10/11

Período de recursos das notas preliminares da prova discursiva 11 e 12/11

Divulgação do resultado do recurso e das notas oficiais das provas teórico-

objetiva e discursiva.
17/11

Divulgação dos candidatos aprovados para a prova de títulos  17/11

Divulgação das notas preliminares da prova de títulos 21/11

Período de recursos das notas preliminares da prova de títulos 24 e 25/11

Divulgação do resultado do recurso e das notas oficiais da prova de títulos 02/12

Divulgação da Nota e Classificação Final para Homologação 03/12

Foz do Iguaçu, 10 de novembro de 2014.

Áurea Cecília da Fonseca
Presidente

Comissão Especial de Concurso Público

.